ФАНО РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ЛЕСА КАРЕЛЬСКОГО НАУЧНОГО ЦЕНТРА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИЛ КарНЦ РАН)

ПРИКАЗ

15 января 2016 г.

№ 1 -ac

г. Петрозаводск

[О государственных стипендиях] аспирантам ИЛ КарНЦ РАН

В соответствии со статьей 36 Федерального закона Российской Федерации 29.12.2012 г. № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 10.10.2013 г. № 899 «Об установлении нормативов для формирования стипендиального фонда за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета»

приказываю:

1. Назначить и выплачивать государственные стипендии аспирантам Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института леса Карельского научного центра Российской академии наук (ИЛ КарНЦ РАН), обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по программам подготовки научно-педагогических кадров по техническим и естественным направлениям подготовки, в размере 6 678,2 рублей в месяц следующим лицам:

С 01 января по 17 марта 2016 г.

1.1. Левина Мария Сергеевна, научная специальность 06.03.02.

С 01 января по 30 июня 2016 г.

- 1.2. Вдовиченко Вероника Андреевна, направление подготовки 06.06.01 (профиль «Почвоведение»).
- 1.3. Ромашкин Иван Вадимович, направление подготовки 35.06.02 (профиль «Лесоведение, лесоводство, лесоустройство и лесная таксация).
- 1.4. Скобелева Рената Александровна, направление подготовки 35.06.02 (профиль «Лесные культуры, селекция, семеноводство»),
 - 1.5. Егорова Анастасия Васильевна, научная специальность 06.03.01.
- 2. Прекратить выплату государственной стипендии по результатам промежуточной аттестации (кандидатский экзамен по английскому языку оценка «удовлетворительно») аспиранту ИЛ КарНЦ РАН Ермолаевой Ирине Владимировне с 01 января 2016 г. до прохождения очередной промежуточной аттестации.

Основание: приказы Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.08.2012 № 654 и от 28.08.2013 № 1000, результаты промежуточной аттестации аспирантов (протоколы Ученого совета ИЛ КарНЦ РАН от 09.06.2015 № 5) и представление ученого секретаря ИЛ КарНЦ РАН к.б.н. О.О. Предтеченской от 21.12.2015 г.

Директор ИЛ КарНЦ РАН д.б.н.

Верно: помощник директора

ИЛ КарНЦ РАН

Т.Е. Кругов А.М. Крышень